



آخرین اخبار
ناآرامی‌های شب سه‌شنبه
خیابان پاسداران

۲

روزنامه صبح ایران

اقتصاد



۳

بها نه جویی جدید آمریکا
برای لغو قرارداد بوئینگ
با ایران

چهارشنبه / ۲ اسفند ۱۳۹۶ / ۴ جمادی‌الثانی ۱۴۳۹ / ۲۱ فوریه ۲۰۱۸

WWW.EMTIAZDAILY.IR

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و روسیه اعلام کرد:

افت ۲۰ درصدی ارزش ریال ایران ۳/۳

در سالروز شهادت دخت نبی اکرم (ص) صورت گرفت؛

برگزاری مراسم تشییع پیکر شهدا در سراسر کشور



همزمان با سالروز شهادت نبی بی دو عالم مراسم تشییع پیکر شهدای گمنام دوران دفاع مقدس و شهدای مدافع حرم در سراسر کشور برگزار شد. همزمان با سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) مراسم تشییع پیکر شهدای گمنام دوران دفاع مقدس و شهدای مدافع حرم در استان‌های البرز، کرمان، اصفهان، بوشهر، مرکزی، اردبیل، مازندران، لرستان، قم، گیلان، سیستان و بلوچستان، خراسان رضوی و خراسان شمالی و جنوبی، آذربایجان شرقی و فارس و همچنین شهرستانهای اسلامشهر و پردیس در استان تهران برگزار شد. پیکر برخی از این شهدا روز گذشته با حضور پرشور مردم شهیدپرور و قدرشناس تشییع و به خاک سپرده شد و مراسم تشییع برخی دیگر از شهدا نیز برگزار شد.

با گذشت سه روز و پیدا شدن چند جسد از جان باختگان هواپیما؛ لاشه هواپیما ATR پیدا شد



رئیس کل دادگستری استان تهران تشریح کرد؛

آخرین وضعیت پرونده جاسوسی در پوشش فعالیت محیط زیستی



رئیس کل دادگستری استان تهران آخرین وضعیت پرونده جاسوسی در قالب فعالیت‌های محیط زیستی را تشریح کرد. غلامحسین اسماعیلی در خصوص آخرین وضعیت پرونده جاسوسی در قالب فعالیت‌های محیط زیستی گفت: این پرونده همچنان در دادسرا است و به دادگاه ارسال نشده است.

بازپرس تشخیص دهنده بازداشت افراد جدید است

وی در پاسخ به این سؤال که آیا هلاوه بر بازداشتی‌های اخیر در این پرونده شاهد افزایش بازداشتی‌ها خواهیم بود، گفت: در این پرونده گزارشات و موضوعاتی مطرح شده که نام افراد دیگر هم به جز افرادی که ابتدا بازداشت شده بودند، مطرح بود. بازپرس پرونده در این رابطه تصمیم‌گیرنده است.

پرونده در مرحله بررسی ادله است

رئیس کل دادگستری استان تهران تصریح کرد: در حال حاضر این پرونده در مرحله بررسی ادله قرار دارد. با توجه به

اینکه پرونده در مرحله مقدماتی قرار دارد نمی‌توان جزئیات بیشتر را گفت. نوزدهم دی ماه سال جاری حسب گزارش کتبی یکی از نهادهای امنیتی که به دادسرای شهید مقدس ارجاع شده است، به موجب دستورات قضایی و با آغاز تحقیقات انجام شده، مشخص شد متهمان

پرونده با هدایت افسران اطلاعاتی سیا و موساد مأموریت‌های سه‌گانه‌ای را شامل موضوعات زیست محیطی، نفوذ در جامعه علمی ایران و جمع‌آوری اطلاعات از اماکن حساس و حیاتی کشور از جمله پایگاه‌های موشکی کشور، دنبال می‌کرده‌اند؛ در تحقیقات انجام شده برخی متهمان به

عضو کمیسیون عمران مجلس:

مشارکت مالکان خرد احیای بافت‌های فرسوده شهری را سرعت می‌دهد



عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: بافت‌های ناکارآمد شهری که بافت فرسوده و نیز سکونت‌گاه‌های اطراف شهری را شامل می‌شود، بافت فرسوده ناپایداری بنا و به دنبال آن ناپیمنی، کوچه‌های باریک و نفوذ ناپذیر، ریزدانه‌گی قطعات، کمبود خدمات را شامل می‌شود ازاین رو در پیچ بازآفرینی شهری در تالشیم تا با یک برنامه کالبدی و با پیوست اجتماعی این محله‌ها را نوسازی کنیم. وی افزود: از جمله کارها این است که ریزدانه‌گی و قطعات کوچک را جمع‌کرد، معابر گشاده شود تا ماشین‌های امدادی و خدماتی به راحتی عبور و مرور کنند تا معضلات اجتماعی این مناطق به حداقل برسد. شهرداری گفت: در این بافت‌های فرسوده بیشتر خانوارهای فردی و مردها زندگی می‌کنند نه خانواده. در این محله‌ها جرم و فساد رشد چشمگیری می‌یابد و با این سلسله از بازسازی‌ها معضلات به حداقل می‌رسد و با اجرای این طرح تعلق خاطر افزایش و آلودگی‌های زیست محیطی نیز کاهش می‌یابد.

مالکان خرد را به مشارکت در ساخت تشویق کنیم

وی افزود: مدیریت این طرح مهمتر از منابع آن است اگر بتوانیم مالکان خرد را به مشارکت در ساخت تشویق کنیم این طرح با سرعت بیشتری اصلاح می‌شود، بنابراین بانکها با ارائه تسهیلات تشویقی می‌توانند

گازوئیل توزیعی در استان تهران یورو۴ است

وی ادامه داد: بر اساس اعلام شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی، در مجموع ۱۰۰ درصد بنزین عرضه شده در شهر تهران و ۱۰۰ درصد گازوئیل توزیعی در استان تهران یورو۴ است. وی افزود: شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی به اجرای طرح کهاب (جمع‌آوری و بازپخش بخارات بنزین) در مخازن جایگاه‌های عرضه سوخت اشاره و عنوان کرد: در یک مخزن طرح جمع‌آوری بخار بنزین

دستگاه‌های اجرایی توانسته بودند ۸۵ درصد آنها را اجرایی کنند و برخی دیگر نیز در حال اجراست. مدیرکل حفاظت محیط زیست استان تهران افزود: مهم‌ترین بخشی که انجام شده بحث سوخت بود که خوشبختانه بر اساس اعلام شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی، کل بنزین توزیعی شهر تهران یورو۴ و کل گازوئیلی که در استان تهران توزیع می‌شود نیز یورو۴ است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان تهران گفت: بر اساس اعلام شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی، کل بنزین توزیعی شهر تهران و کل گازوئیل عرضه شده در استان تهران یورو۴ است. کیومرث کلاتری گفت: در ۹ جلسه گذشته این کارگروه مجموعاً ۷۶ مصوبه برای دستگاه‌های مختلف و شهرداری‌ها داشتیم که از مجموع این مصوبات

خبر

وایبو موجب افزایش اعتبار محصولات در بازارهای جهانی؛

ثبت ۴۱ محصول راهبردی

ایرانی در وایبو

مدیرکل دفتر مالکیت صنعتی وزارت صنعت: ۴۱ محصول راهبردی نظیر انواع فرش در سازمان جهانی مالکیت فکری (وایبو) ثبت شده است. مهدی میرصالحی افزود: زعفران خراسان، عسل سیلان، خرمای ربی سیستان، خرمای پیارم هرمزگان، خرمای کبکلب، خرمای زاهدی طلایی تنگستان و دشتستان، خرمای استعمار خوزستان، نارنگی سیاهو، زرشک و عناب خراسان جنوبی و بیرجند ۱۰ محصولی است که اخیراً در وایبو (WIPO) از سازمانهای زیر مجموعه سازمان ملل متحد به ثبت رسیده است. وی گفت: ۲۹ محصول از ۳۱ محصولی که پیش از این به ثبت وایبو رسیده شامل فرش‌های دستبافی است که در ۲۹ استان و با منطقه کشور تولید می‌شود، اثر ساهو و رطب‌بم کرمان هم ۲ محصول دیگری است که پیش از این ثبت شده اند. میرصالحی افزود: همچنین پرونده ۵ محصول بسیار مهم دیگر هم شامل پسته دامغان، پسته رفسنجان، خاویار، سنگ مرمر کردستان و گچ سمنان که از محصولات صادراتی ایران است برای ثبت جهانی به وایبو ارسال شده است. وی با اشاره به تأمین ۹۵ درصد از سفران مصرفی دنیا در ایران گفت: باتوجه به شهرت جهانی بسیاری از محصولات ایرانی در بازارهای جهانی، ثبت مالکیت فکری علاوه بر جلوگیری از سوء استفاده دیگر کشورها در عرضه محصولات خود با نام ایران موجب حفظ اصالت و حقوق مالکیت معنوی این محصولات همچنین تقویت اعتبار و ارزش و افزایش نرخ آن در بازارهای جهانی کمک می‌کند.

بارش برف و باران در اکثر مناطق کشور

مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی کشور ضمن تشریح آخرین وضعیت جوی ارتفاعات دنا از بارش باران در اکثر مناطق کشور خبر داد. احد وظیفه اظهار کرد: بارش در شمال غرب مناطق سردسیر و ارتفاعات غرب و دامنه‌های زاگرس به صورت برف خواهد بود. مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی درباره وضعیت جوی تهران طی دو روز آینده گفت: آسمان تهران امروز نیمه‌ابی تا برفی همراه با غبار محلی با حداقل دمای ۶ و حداکثر دمای ۱۴ درجه سانتی‌گراد و فردا نیمه‌ابی و غبار صبحگاهی به تدریج برفی - گاهی بارش باران و وزش باد با حداقل دمای ۷ و حداکثر دمای ۱۵ درجه سانتی‌گراد پیش‌بینی می‌شود.

سرمقاله

اتوبوس مرگ

هوین جعفری
۱. اتفاقات رخ داده در خیابان پاسداران و شهادت تنی چند از پرسنل نیروی انتظامی در حمله اتوبوس مرگ را تسلیت می‌گوییم و برای خانواده شهدای نیروی انتظامی ارزوی صبر داریم. آنچه این روزها در خیابان پاسداران رخ می‌دهد مورد تأیید هیچکس نیست. درویش گنابادی در تمام بنیانه‌های خود بر آرام بودن و پیشقدم نشدن در درگیری‌ها تأکید داشته‌اند و حادثه اتوبوس با تمام حرف‌های آنها متناقض بود. بعد از رخ دادن این واقعه نیز عده‌ای از بزرگان آنها دخالت در این مورد را تکذیب کردند. از یک طرف نیروی انتظامی اعلام کرده به کسی اجازه تجمع بدون مجوز را نمی‌دهد و از سوی دیگر این درگیری‌های رخ داده شده در بالای شهر تهران فرصت تبلیغاتی مناسبی برای فعالان رسانه‌ای بیگانه است. نوشتن از این اتفاقات داند چه بنویسد. فقط این مشخص است که حمله اتوبوس مرگ را باید محکوم کرد و برای بازماندگان شهدای نیروی انتظامی آرزوی صبر داشت. این ماجرا هم خیلی زود جمع می‌شود اما اجازه ندیم که کسی از اتفاقات داخلی بهره‌بردار سیاسی کند. ۲. سقوط هواپیمای مسافری یاسوج و مرگ هموطنان عزیز باعث مکدر شدن خاطر مردم ایران شده. تمام مقامات سیاسی عالی رتبه کشور پیام‌های تسلیت داده‌اند و با بازماندگان اظهار همدردی نموده‌اند. در این میان هنوز علت سقوط هواپیما نامشخص مانده. محتمل‌ترین خبر اعلام شده بحث رفتن برق فرودگاه یاسوج و خاموشی سیستم ناوبری اینجاست که باعث شده تا خلبان باتجربه قربانی اطلاعات غلط شود. فرودگاه یاسوج یکی از ترسناک‌ترین فرودگاه‌های ایران است که مسافران از آن وحشت دارند چرا که شرایط فرودگاه و کوه‌های دور و برش بسیار ترسناک است و پروازها به این مسیر بسیار دشوار انجام می‌شود. اینکه چرا فرودگاه یاسوج به مکان دیگری منتقل نمی‌شود یا هواپیماها و سیستم‌های مدرن و مناسب‌تری برای این منطقه در نظر گرفته نمی‌شود موردی است که باید به آن توجه کرد. تحریم‌های هوایی همه‌ای نیست. نیازمند بازسازی کامل ناوگان هوایی خود هستیم اما قسه اینجاست که نبود یک زرتاور یدکی در فرودگاه یاسوج که دیگر ربطی به تحریم‌ها ندارد. کمی باید صبر کرد که ببینیم کدام خبر درست است و کدام خبر غلط. در این میان یادمان باشد که باید از کلیه نیروهای که بسیج شدند تا جستجو برای یافتن هواپیما صورت بگیرد تشکر کرد. از نیروهای رسمی تا داوطلب و از مرکز نشینان تا نیروهای بومی همه عزیزند و زحماتش.